13,2 KV EN DISTRITO ANGELICA,
DEPARTAMENTO CASTELLANOS - EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN L.A.M.T. 13,2 KV en Distrito Angelica, Departamento Castellanos.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 589.531.536,44 (Pesos, quinientos ochenta y nueve millones quinientos
treinta y un mil quinientos treinta y seis con 44/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS:
07/12/2023 – HORA: 10,00.

Fecha de apertura: 2023-12-07 10:00

Presupuesto oficial: 589.531.536,44

Presupuesto oficial moneda: pesos